
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска №  33, Тел. 93 77 591, Факс 98 7t) ,̂“55, e-mail: infotfisofiticuuncil.bg. hltp:A4vw\v. sofiacounci1.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4

на О тличния общински съвет 

от 10.02.2005 година

За прекратяване на съсобственост чрез изкупуване на общинската 
част от имот, находящ се на бул. “Гоце Делчев” в район “Красно село.

На основание чл. 36, ал. 1, т. 2 и чл. 36, ал. 2 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл. 36 от Закона за собствеността и чл, 21, ал. I, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Да се продаде на съсобственика Лилия Ленкова Панова,
общински недвижим имот -  частна общинска собственост 

(актуван с акт за общинска собственост Ха 1225/22.10.2004 г. па 
Столичиата община -  Район "Красно ссло”, вписан в книгите за вписвания 
вх. per. № 57279, том XXII, пол № 53, им. парт. Afe 284299), находящ се в 
район “Красно село” -  на булевард “Годе Делчев”, представляващ 112/450 
(сто и дванадесет цяло върху четиристотин и петдесет) идеални части от 
поземлен имот Ха 32 (тридесет и втори) от кв. 314 (триста и 
четиринадесети) по плана на град София, местността “Красно село -  
Плавателен каттал”, целият с площ от 450 (четиристотин и петдесет) кв. м., 
при съседи по скица: бул. “Гоце Делчсн”, улипа-тупик, поземлен имот Хе 
156 (сто петдесет и шести) и поземлен имот Хо 31 (тридесет и първи), по 
пазарни цепи, но не по-ниски от определената назарна оценка на имота в 
размер па 34 000 (фидесет и четири хиляди) лева.



2. Възлага на кмета на Столичната община да издаде заповеди и 
сключи договори за продажба, след изготвяне на актуални пазарни оценки, 
не по-ниски от определените пазарни оценки от лицензирани експсрт- 
оцепители по възлагане ма “Софийски имоти5' ЕАД.

Пас гоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

ськет, проведено па 10.02.2005 г., Протокол № 39, точка 19 от дневния 

ред, по доклад № 94-JI-199/04 Г./20.01.2005 г. и с подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет;


